
Návštěvní řád
Obecná pravidla venkovní sportoviště

Návštěvní řád slouží k zajištění pořádku, bezpečnosti a ochraně zdraví návštěvníků.

Každý návštěvník sportoviště je povinen seznámit se s návštěvním řádem a bezpodmínečně dodržovat

provozní pokyny.

Seznam venkovních sportovišť:

● Velká multifunkční plocha

● Venkovní hřiště s umělou trávou a běžeckým okruhem

● Beach kurt

● Venkovní posilovna

Práva a povinnosti návštěvníků venkovních sportovišť

● Školní hřiště slouží výhradně ke sportovnímu

využití.

● Přístup na hřiště je možný pouze určeným

vchodem, který je mimo provozní dobu uzavřen.

Přelézání plotu a zamčené brány je zakázáno.

● Všichni uživatelé hřiště jsou povinni udržovat

pořádek, odpady po sobě uklidit.

● V areálu je přísně zakázáno:

a) Kouření a vstup s otevřeným ohněm.

b) Jízda na kole, kolečkových bruslích a

skateboardech na veškerých plochách.

c) Užívání alkoholických nápojů a návykových

látek.

d) Odhazování použitých žvýkaček na zem.

e) Vstup se zvířaty.

● Za škody, poranění a úrazy, způsobené vlastní

neopatrností nebo nedodržením pokynů nenese

provozovatel odpovědnost.

● Provozovatel neručí za odcizení, ani za ztrátu

osobních věcí.

● Všichni uživatelé jsou povinni respektovat pokyny

pedagogů školy a správce hřiště.

● Běžnou údržbu, opravy a kontroly sportovišť

provádí pouze pověřené osoby.

● Manipulovat se sítěmi, jejich nastavením a

sloupky je možné pouze po dohodě s odpovědnou

osobou.

Práva a povinnosti studentů DG Kralupy na venkovních sportovištích

Studenti

● smějí bezplatně využívat venkovní sportoviště v čase uvedeném v přiložené tabulce;

● mohou využívat sportoviště pouze ve chvíli svého osobního volna;

● před vstupem na sportoviště vždy nahlásí odpovědným osobám (viz tabulka níže) svůj úmysl využít

venkovní sportoviště. Pokud tak neučiní, nemohou sami vstoupit do areálu;

● mohou donést vlastní vybavení na sportování. Toto vybavení však musí být schváleno odpovědnou

osobou;

● si mohou vybavení vypůjčit od vyučujících TV a to vždy o přestávku nejpozději 5 min před začátkem

výuky;

● musí udržovat klid a pořádek, tak aby nerušili případnou výuku venku, ale i uvnitř budovy školy;

● před zahájením zkontrolují stav sportoviště, případné závady a nedostatky ihned nahlásí odpovědné

osobě;

● jsou povinni vždy po skončení pohybové aktivity uklidit sportoviště a odchod nahlásit odpovědné

osobě;

● se zavazují uhradit případné škody na vybavení, které způsobí svou aktivitou;

● se nesmí v areálu pohybovat samostatně, minimální počet jsou dva;

● v případě úrazu neprodleně kontaktují kteréhokoliv vyučujícího a případně zavolají záchranou

službu.



DG Kralupy neodpovídá za případná zranění studentů v jejich volném čase.

Pro vstup na sportoviště musejí mít zletilí studenti podepsaný souhlas se základními podmínkami.

U nezletilých studentů podepíše tento dokument zákonný zástupce a převezme tak zodpovědnost za případný

úraz studenta, či škody jím způsobené.

Způsobilost venkovních sportovišť posuzují odpovědné osoby, mohou v rámci bezpečnosti zakázat studentům

vstup do areálu.

Cizím osobám je vstup povolen pouze po dohodě s odpovědnou osobou.

Porušení pravidel řádu školního hřiště může být důvodem k vykázání.

Odpovědné osoby v době výuky

Mgr. Michal Mára

Mgr. Petra Klozová

Mgr. Jaroslav Štrupl

Tabulka časů možnosti s využití venkovních sportovišť studenty

Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek

8:00–16:00 8:00–16:00 8:00–12:30 8:00–16:00 8:00–16:00

Jiný režim – prázdniny, ředitelské volno, nepřítomnost vyučujícího

Odpovědné osoby pro veřejnost

Martin Hejl

Důležitá telefonní čísla

hasiči záchranná 150

služba policie městská 155

policie 158

integrovaný 156

záchranný systém 112

Kontakt na vedení školy 315 727 311

Schválil dne 2. 5. 2024

_________________________

ředitel školy



NÁVŠTĚVNÍ ŘÁD

venkovní posilovna DG Kralupy

Návštěvní řád slouží k zajištění pořádku, bezpečnosti a ochraně zdraví návštěvníků.

Každý návštěvník venkovní posilovny je povinen seznámit se s návštěvním řádem a bezpodmínečně

dodržovat provozní pokyny.

Základní ustanovení

● Posilovací stroje jsou určeny pouze k pohybu,

cvičení, rehabilitaci.

● Maximální nosnost posilovacích strojů je 120 kg

● Posilovací stroje smí užívat pouze osoby s

příznivým zdravotním stavem bez zdravotních

komplikací či onemocnění.

● Používat posilovací stroje je možné pouze ve

vhodném oblečení a s vhodnou (uzavřenou) obuví.

Posilovací stroje lze používat pouze za použití

váhy vlastního těla.

● Všichni uživatelé jsou před užíváním posilovacích

strojů povinni podrobně se seznámit s návodem na

použití a jsou povinni tento návod dodržovat.

● Podrobný návod na použití včetně funkcí

jednotlivých posilovacích strojů je uveden na

informačních etiketách, které jsou součástí

každého posilovacího stroje.

Povinnosti uživatelů venkovní posilovny

Je zakázáno:

● používat posilovací stroje jinak, než je uvedeno v

návodu k použití.

● používat posilovací stroje za nepříznivých

povětrnostních a klimatických podmínek.

● používat posilovací stroje v případě podezření na

závadu/poškození.

● znečišťovat či jakkoli jinak poškozovat posilovací

stroje.

● vstupovat podnapilým osobám.

● vstupovat psům a jiným zvířatům.

● svým chováním ohrožovat zdraví jiných uživatelů.

Ostatní:

● Veškerá sportovní činnost uživatele venkovní

posilovny je na jeho vlastní nebezpečí.

● Posilovací stroje nejsou určeny pro děti.

● Za případné poranění a úrazy, které si způsobí

návštěvník vlastní neopatrností, neukázněností,

nedbalostí či porušením návštěvního řádu nenese

provozovatel odpovědnost.

● Při nedodržení tohoto provozního řádu,

nevhodném chování nebo při svévolném ničení a

poškozování sportovního zařízení budou uživatelé

vykázáni a bráni k přímé odpovědnosti za

způsobené škody. Po uživatelích bude požadována

plná náhrada způsobených škod.

● Nedodržuje-li uživatel tento provozní řád, je

správce sportoviště nebo odpovědná osoba

oprávněna jej vykázat.

Schválil dne 2. 5. 2024

_________________________

ředitel školy



Návštěvní řád
Beach kurt DG Kralupy

Návštěvní řád slouží k zajištění pořádku, bezpečnosti a ochraně zdraví návštěvníků.

Každý návštěvník beach kurtu je povinen seznámit se s návštěvním řádem a bezpodmínečně

dodržovat provozní pokyny.

Základní ustanovení

● Každý návštěvník je povinen dodržovat čistotu a

zachovávat pořádek všech míst a zařízení kurtu.

Při svém jednání dbát bezpečnosti vlastní i

ostatních.

● Na beach kurt se zakazuje vstup v obuvi.

● Provozovatel neodpovídá za odložené věci.

● Provozovatel nenese odpovědnost za případné

úrazy vzniklé v prostorách kurtu, a to i v případě

použití poškozeného zařízení sportoviště.

● Návštěvníci jsou povinni hradit škody, které

byly jejich vinou způsobeny.

● Po skončení hry je uživatel kurtu povinen

jej celý uklidit a pískový povrch srovnat

hrablem.

Je zakázáno:

● Chovat se způsobem, který ohrožuje

bezpečnost a pořádek.

● Rušit ostatní návštěvníky.

● Znečišťovat prostory.

● vstupovat se psy a jinými zvířaty.

● Vjíždět do prostoru kurtu na kole a opírat

ho o oplocení sportoviště.

● Nosit jakékoliv skleněné předměty na kurt.

● V celém areálu je zákaz kouření.

Schválil dne 2. 5. 2024

_________________________

ředitel školy


